
„IodoFence™“
Apsauginį barjerą sukuriantis, labai gerai matomas spenių vilgymo skystis jodo

pagrindu, pasižymintis barjero sudarymo, „I-tech“ ir ACT technologijomis.

Nepriekaištingai dezinfekuoja spenius.•
Ilgiau išlieka veiksmingas ir matomas.•
Puoselėja spenius ir palaiko juos geros būklės.•
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„IodoFence™“

„IodoFence™“
„IodoFence™“ – tai labai gerai matomas ir patvarus apsauginį barjerą
sukuriantis spenių vilgymo skystis jodo pagrindu. Jis labai gerai apsaugo
spenius chemiškai ir fiziškai, idealiai tinka didesnės rizikos aplinkoje, nes
pasižymi apsauginio barjero sudarymo technologija. Be to, elastingas
apsauginis barjeras sukuriamas nedidelėmis sąnaudomis, nes tirpalas
minimaliai varva. IodoFence™ sudėtyje yra ACT technologija (angl.
Advanced Conditioning Technology), turinti švelnių sudedamųjų dalių,
kurios geriau įsiskverbia į odą, todėl speniai tampa glotnūs ir stangrūs.
Šio skysčio sudėtyje yra ir „DeLaval“ jodo technologija „I-tech“, turinti
daug puikiai dezinfekuojančio laisvojo jodo. Be to, „I-tech“ regeneruoja
laisvąjį jodą, kad ilgiau išliktų veiksmingas. Speniai vilgomi
„IodoFence™“  skystyje po melžimo.

Veikliosios sudedamosios

dalys

Bendrasis jodo kiekis (2500 ppm)

Minkštikliai 5,1 % (glicerinas, sorbitolis)

Spalva Rusva

pH 4,5–5,5

Naudojimo būdas Naudojamas kaip spenių vilgymo skystis. Visada naudokite tik švarų spenių vilgymo kaušelį.

Saugiai naudokite biocidus. Prieš naudodami visada perskaitykite etiketę ir pateiktą informaciją

apie gaminį.

Laikymo sąlygos Laikyti vertikalioje padėtyje, sandariai uždarytą, originalioje gamintojo pakuotėje. Saugoti nuo

saulės spindulių. Saugoti nuo tiesioginių saulės spindulių ir laikyti 0–25 °C temperatūroje.

Užšalusį atitirpinti šiltoje patalpoje ir prieš naudojant gerai suplakti. Laikyti vaikams

nepasiekiamoje vietoje, atokiau nuo maisto, gėrimų ir gyvulių pašaro.

Laikymo trukmė 12 mėnesių nuo pagaminimo datos.
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